



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 3 listopada 2016 r.

Sąd Apelacyjny w Warszawie I Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący: SSA Marzena Miąskiewicz (spr.)

Sędziowie: SA Edyta Jefimko

SA Jolanta de Heij – Kaplińska

Protokolant: st. sekr. sąd. Joanna Baranowska

po rozpoznaniu w dniu 20 października 2016 r. w Warszawie
na rozprawie

sprawy z powództwa [REDACTED]

[REDACTED]
przeciwko Castorama Polska spółce z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Warszawie

o zapłatę

na skutek apelacji powoda

od wyroku Sądu Okręgowego w Warszawie

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

sygn. akt XVI GC [REDACTED]

I. zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że:

- w punkcie 1 (pierwszym) zasądza od Castorama Polska spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie na rzecz

[REDACTED]
kwotę 638.352 zł (sześćset trzydzieści osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa złote) wraz z ustawowymi odsetkami od kwoty 6.800 zł (sześć tysięcy osiemset złotych) od dnia 5 czerwca 2014 r. do dnia zapłaty i od kwoty 631.552 zł (sześćset trzydzieści jeden pięćset pięćdziesiąt dwa złote) od dnia 23 października 2014 r. do dnia zapłaty oraz oddała powództwo w pozostałym zakresie,

- w punkcie 2 (drugim) zasądza od Castorama Polska spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie na rzecz

[REDAKTOWANE] kwotę 7.540 zł (siedem tysięcy pięćset czterdzieści złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania,

- w punkcie 3 (trzecim) nakazuje pobrać od Castorama Polska spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Okręgowego w Warszawie kwotę 32.050,20 zł (trzydzieści dwa tysiące pięćdziesiąt złotych dwadzieścia groszy) tytułem nieuiszczonych kosztów sądowych;

II. oddała apelację w pozostałej części;

III. zasądza od Castorama Polska spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie na rzecz

[REDAKTOWANE] kwotę 5.400 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego;

IV. nakazuje pobrać od Castorama Polska spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie na Skarbu Państwa – Sądu Okręgowego w Warszawie kwotę 31.918 zł (trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset osiemnaście złotych) tytułem opłaty od apelacji, od której uiszczenia powódka była zwolniona.

Edyta Jefimko

Marzena Miąskiewicz

Jolanta de Heij – Kaplińska



*Na oryginale właściwe podpisy
Za zgodność z oryginałem stwierdzam*

Biurowo Obsługi Interesantów
Sądu Apelacyjnego w Warszawie
M. Kudry
Inspektor *Marta Kudry*